FAZPREV
Instituto de Previdêi:t~ia Munkipal de Fazenda Rio

Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO nº. 002/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE - FAZPREV.
CONTRATADO: JDJ CONSULTORIA E AUDITORIA L TOA.
OBJETO: Serviços de Contabilidade Pública.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação, conforme artigo 75, inciso li, da Lei
14.133/2021
VALOR GLOBAL: R$ 43.750,00 (quarenta e três mil e setecentos e cinquenta
reais) .
VIGÊNCIA: 7 (sete) meses - Com início 02/02/2022
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2022

Oficial Eletrônico
Nº026/2022 - Data: de 07

de fevereiro de 2022.